



# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**Aralık/2019  
E-Bülten**

0 414 318 18 00

[bilgi@sutso.org.tr](mailto:bilgi@sutso.org.tr)



Paşabağı Mahallesi Adalet Caddesi No : 9 63100 Şanlıurfa/TÜRKİYE





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## ŞANLIURFA GIDA OSB, YATIRIMCILARINI BEKLİYOR



İmar ve parselasyon planları onaylanan Şanlıurfa Gıda OSB, yatırımcılarını bekliyor.

Şanlıurfa Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi'nde (Şanlıurfa Gıda OSB) altyapı çalışmalarının ardından, 16 Aralık 2019 tarihi itibarıyla arsa tahsisi için başvurular alınmaya başlanacak.

Yatırımcılara 6. Teşvik bölgesi Hibe ve Destek Programı kapsamında yer alan birçok muafiyet ve teşvik imkânı sunacak olan, Şanlıurfa Gıda İhtisas OSB içerisinde 86 sanayi kuruluşu yer alıyor. Toplam büyüklüğü 235 hektar olan bölge için, yatırımcıların arsa tahsisi başvuruları, 16 Aralık'ta başvuru formuyla alınacak.

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek "Şanlıurfa Gıda OSB ile Türkiye'de tarım potansiyelinin yoğun olduğu Şanlı şehrimizde, katma değerli ürünler üretmek, bu ürünlerimizi Ortadoğu ve Kuzey Afrika başta olmak üzere tüm dünyaya pazarlamak, kalıcı bir istihdam ve refah artışı sağlamak istiyoruz" dedi.

Şanlıurfa'nın stratejik jeopolitik konumuna dikkat çeken Peltek, "Gıda alanında uzmanlaşmış, üreticilerin Ar-Ge faaliyetlerini etkin bir şekilde yürütülebileceği, Şanlıurfa Teknokent ve Karacadağ Kalkınma Ajansı ile ortak stratejiler geliştirecek bir Gıda OSB hedefliyoruz. Yatırımcılarımız için bu küresel rekabet ortamında avantaj sağlayacak, 6. Teşvik bölgesi Hibe ve Destek Programı kapsamında çeşitli vergi muafiyetleri, işçi primleri, gümrük vergileri, KDV istisnaları gibi birçok avantajı barındıran Şanlıurfa Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi'ne, oldukça yoğun bir ilgi var ve bunun daha da artacağını düşünüyoruz." diye konuştu.

Kurucu ortakları, yüzde 32 ile Şanlıurfa Yatırım İzleme Koordinasyon Başkanlığı, yüzde 28 ile Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası, yüzde 28 ile Şanlıurfa Ticaret Borsası ve yüzde 12 ile Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi olan Şanlıurfa Gıda OSB'nin, yaklaşık 4 bin 500 kişilik istihdam oluşturması bekleniyor.

Şanlıurfa Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi sınırları içerisinde, gıda sektörü üzerinde üretim yapmayı planlayan yatırımcılar, yer tahsis başvurusunda bulunmak üzere Şanlıurfa Hükümet Konağı A Blok Kat:2 Oda No:103 adresinden başvuru formunu temin edebilir.



**ŞANLIURFA GIDA İHTİSAS ORGANİZE SANAYİ BÖLGE  
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI OLARAK  
YER TAHSİS BAŞVURULARI ALINACAKTIR.**

**HÜKÜMET KONAĞI  
A BLOK KAT:2  
ODA NO:103**

**16.12.2019  
30.01.2020**

**İRTİBAT:  
+90 530 770 87 76**

## TOBB ŞANLIURFA KGK İCRA KURULU'NA "LİDERLİK EĞİTİMİ"

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) ev sahipliğinde, Karacadağ Kalkınma Ajansı 2019 yılı Teknik Destek hibesi kapsamında, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Şanlıurfa Kadın Girişimciler İcra Kurulu (KGK) Üyelerine yönelik "Liderlik, Karar Verme, Takım Çalışması ile Algı" eğitimi düzenlendi.

Uzman Eğitmen Aysen Laçinel tarafından ŞUTSO Göbeklitepe Toplantı Salonu'nda verilen ve 2 gün süren eğitimde; liderlik, takım çalışması, algı, öz algı, algılanan algı gibi konularda detay bilgiler aktararak interaktif bir eğitim gerçekleştirildi. Eğitim ile ilgili bir değerlendirme yapan ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyesi, TOBB Şanlıurfa KGK İcra Kurulu Başkanı ve TOBB KGK Başkan Yardımcısı Cevahir Asuman Yazmacı şunları kaydetti: "Profesyonel iş dünyası, hızlı bir gelişim ve sınırsız bir değişim halinde. Bu gelişim ve değişime ayak uydurmak zorundayız.

Kadın Girişimciler Kurulu'nun sorumluluk alanı olan ekonominin gelişmesine katkıda bulunacak sektörlerde girişimde bulunulmasına yardımcı olacak tedbirleri belirleme, bu sektörlerde kadın girişimcileri yönlendirme ve teşvik etme pozisyonu çerçevesinde, Kurul üyelerimizin ortaya çıkan ihtiyaçlara yanıt vermesi ve değişimlere adapte olması oldukça önemlidir.

Kadın Girişimciler Kurulu'nun kurumsal kapasitenin geliştirilmesi doğrultusunda, Karacadağ Kalkınma Ajansının 2019 yılı Teknik Destek Hibe Programına başvurusunu gerçekleştirdik ve kurul olarak bu desteği almaya hak kazandık. Kadın Girişimciler Kurulu'nun kurumsal gereksinimlerini dikkate alarak "Liderlik, Karar Verme, Takım Çalışması ile Algı" eğitimini düzenledik.

Başta Karacadağ Kalkınma Ajansı olarak eğitimin gerçekleşmesine katkıda bulunan tüm kuruluşlara ve interaktif bir eğitim gerçekleştirerek bizlerde farkındalık oluşturan Uzman Eğitmen Aysen Laçinel Hocamıza, çok teşekkür ediyoruz." dedi.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## BAŞKAN PELTEK VE BERABERİNDEKİ HEYET'TEN, MUSTAFA GÜLTEPE'YE ZİYARET

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Şanlıurfa Organize Sanayi Bölge Müdürü Yunus Emre Aksu, Karacadağ Kalkınma Ajansı Şanlıurfa Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Yunus Çolak'tan oluşan heyet, İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gültepe'yi makamında ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette, ilimizin tekstil potansiyeli ve yatırım fırsatları, Şanlıurfa'daki hazır giyim sektörünün yatırımları ve yatırım süreçlerini kolaylaştıracak projeler üzerinde bir istişare gerçekleştirildi.

İHKİB ile beraber yürütülen Hazır Giyim Organize Sanayi Bölgesi (HOSAB) Projesinin mevcut durumunun da değerlendirildiği ziyarette HOSAB'da yaşanan deneyimler doğrultusunda hazır giyim yatırımlarının ilimize gelmesini kolaylaştıracak projeler görüşüldü.

İHKİBYönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gültepe, gerçekleştirilen ziyaretten duyduğu memnuniyeti, ayrıca ilimizdeki mevcut sektör yatırımcılarının memnuniyetini dile getirdi.



## İSO TEKSTİL HEYETİ'NE ŞANLIURFA YATIRIM İMKANLARI ŞUTSO'DA ANLATILDI



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nda (ŞUTSO) İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İrfan Özhamaratlı ve beraberindeki Tekstil Komisyonu Üyeleri, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Meclis Başkanı Ahmet Altun, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerinin katılımıyla Şanlıurfa'daki Yatırım İmkanlarının Değerlendirilmesi Toplantısı gerçekleştirildi.

Geçtiğimiz Ekim ayında Şanlıurfa'ya gelen İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkan ve Meclisi üyelerinden oluşan heyetin ardından bugün de, İSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İrfan Özhamaratlı ve beraberindeki Tekstil Komisyonu Üyelerinden oluşan heyet, Şanlıurfa'da yatırım fizibilite çalışması yapmak ve incelemelerde bulunmak üzere ilimize geldi. ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Halil Peltek konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "İstanbul'dan bölgemize yatırım çalışmalarından dolayı İstanbul Sanayi Odası Yönetimine teşekkürlerimizi sunuyoruz. Biz burada bütün imkanlarımızı sunmaya hazırız. İstanbul Sanayi Odasının bakış açısı bizi mutlu etti. Zaten burada amaç ülkemizin geleceğini tesis etmektir. Amacımız sadece İstanbul'dan yatırımcıların buraya gelerek istihdam oluşturmaları, ticareti geliştirmeleri değil, Türkiye'yi bir bütün olarak düşünüp değerlerimizi sağlıklı bir biçimde ileri boyuta taşımayı hedefliyoruz. GAP'ın amacı zaten Türkiye'nin lokomotifini yapmak, ülkemizin geleceğini tesis etmektir. Çünkü İstanbul'da oturan vatandaşın, Edirne'de oturan iş adamlarının vergisiyle yapılan bir projedir. Bu projenin bitmesi Türkiye'ye refah getirecek, geleceği tesis edecek. Hem tarım alanında Türkiye'nin tümünü doyuracak, hem Avrupa'yı besleyecek nitelikte bir altyapımız var. Esas tekstilin ham maddesi burada. Örneğin bunu sadece pamuk olarak sattığımız zaman kentimize sadece 1 milyon TL kalıyor. Biz bunu çırçır yaptığımızda 4 milyon TL, iplik yaptığımız zaman 10 milyon TL olurken, tekstil olarak işlediğimizde 12 milyon TL kazanç sağlayabiliyoruz. Eğer bunu markalaştırabilirsek de bu kazanç 20 milyon TL oluyor.Bunu Şanlıurfa'ya gelecek olan yatırımcılar sayesinde ülkemize tesis edeceğiz." dedi.İSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İrfan Özhamaratlı ise yaptığı açıklamada; "Bir an önce de stratejik ürün olan pamuğun gerek üretim miktarının gerekse kalitenin korunması noktasında neler yapılabilecekse gecikmeden yapmak istiyoruz. Şanlıurfa'ya yaptığımız ziyaretin asıl amacı yatırım imkanlarının sağlanmasıdır. Gittiğimiz bölgelerde yatırımla ilgili girişimlerimizin başlangıcında olduğumuz için firmalarımızın yatırım çekinceleri gayet normaldir. Bu kez hazır yerlerin olmasını talep ettik.Bu durumda firmalarımız belli alanlarda fabrikalarını kursun. Baktı ki her şey planlandığı gibi gidiyor, daha büyük yatırımlar yapacaklardır. Zaten firmalarımızın bu kapasitesi var. Şanlıurfa'da ayakkabıcılık sektörü ile ilgili bunun gibi uygulama yaptığımızı gördük, bu nedenle teşekkür ediyorum. İnşallah ayakkabıcılık sektörü ile ilgili yapılan bu uygulama hazır giyim sektöründe de göreceğiz. Bunu yerinde görmek ve duymayı arzu ettik. Eğitim de dahil olmak üzere her türlü girişimde Şanlıurfa Ticaret Sanayisi ile işbirliği yapmaya hazırız." Dedi.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## ŞANLIURFA FISTIK ÜRETİMİNDE İLK SIRADA



Türkiye, fıstık üretimiyle Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) verilerine göre ABD ve İran'ın ardından üçüncü sırada, Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) 2018 yılı verilerine göre Şanlıurfa ise fıstık üretiminde ise ilk sırada yer alıyor. Türkiye'de 2018 yılı fıstık rekoltesinde 2017 yılına göre yüzde 208 artış sağlayarak ve 240 bin tonluk bir üretim gerçekleştirdi.

Fıstık üretimine yönelmenin Şanlıurfa'da arttığına dikkat çeken Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Üyesi ve aynı zamanda Fıstıkçılar Birliği Başkan Yardımcısı Selçuk Karakuş, bu konuyla ilgili olarak yoğun bir çalışma içinde olduklarını ifade etti.

Karakuş, "Son yıllarda Urfa'da fıstık ekimi çok yaygınlaştı. Şu anda Viranşehir, Hilvan gibi ilçeler çok ciddi miktarda fıstık ekmeye başladı. Bu yaygınlaşınca ister istemez bir potansiyel de oluştu. Bununla ilgili ŞUTSO ve Fıstıkçılar Birliği olarak Urfa fıstığını nereye getirebiliriz diye çalışıyoruz. Fıstık artık bizim olmazsa olmazımız. Yani pamuktan da önemli olacak. Bu yüzden artık esnafımızın, üyelerimizin ve girişimcilerimizin paketleme, tesisleri kurması, pazarlama faaliyetlerini başlatması lazım ki, bununla ilgili bir pazar oluşsun. Özellikle Organize Sanayi Bölgesini geliştirmek istiyoruz. Buralarda ciddi işletmeler kurulursa iyi olur. Fıstığı kavlattıktan sonra, çiftçi bunu farklı illere götürmekte. Bunu biz burada işleyip, paketlenip, pazarlama sürecinde ne yapabiliriz bunu düşünmemiz lazım" dedi.

2018 Yılı Türkiye'de İller Bazında Antep Fıstığı Üretimi yayınlanan istatistiklerde Şanlıurfa 100 bin 107 ton ile önceki yılın lideri olan Gaziantep'i geride bıraktı. Türkiye'de yüzde 40'un üzerinde fıstık üretimi ile rekor kıran Şanlıurfa'da, nedense fıstık işlemede bugüne kadar söz sahibi olmadı.

İşte 2018 Yılı Türkiye'de İller Bazında Antep Fıstığı Üretimi (ton)

**TÜRKİYE: 240.000 ton**

1-Şanlıurfa: 100.107 ton

2-Gaziantep: 90.183 ton

3-Adıyaman: 24.015 ton

4-Siirt: 11.301 ton

5-Kilis: 4.304 ton

6-Kahramanmaraş: 3.953 ton

7-Diyarbakır: 1.235 ton

8-Manisa: 983 ton

9-Batman: 960 ton

10-Mersin: 783 ton



Fıstık, literatürdeki adıyla (pistachio) sakız ağacıgiller familyasından yenebilen kabuklu bir meyve ve bu meyvenin ağacı. TÜİK verilerinde görüldüğü üzere, en fazla Antep fıstığı üretimi Şanlıurfa'da yapılmaktadır.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## MİLLETVEKİLİ İBRAHİM ÖZYAVUZ'DAN BAŞKAN PELTEK'E ZİYARET



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Şanlıurfa Milletvekili İbrahim Özyavuz ve beraberindeki heyet, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İ. Halil Peltek'i ziyaret etti.

Milletvekili İbrahim Özyavuz ve beraberindeki heyeti, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Halil Peltek, Başkan Yardımcısı Kadir Kılıçoğlu, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Direkçi karşıladı. Gerçekleşen ziyarette, MHP'nin Şanlıurfa çalışmaları, ŞUTSO'nun yürüttüğü çalışmalar, Besi OSB mevcut durumu, altyapı ve yatırım çalışmaları ile güncel konularda istişarede bulunuldu.

Şanlıurfa OSB Müdürü Yunus Emre Aksu'nun da hazır bulunduğu sohbet ortamında gerçekleşen ziyaret, yaklaşık yarım saat sürdü.

## TOBB ŞANLIURFA K GK YENİ YILA YENİ PROJELERLE GİRİYOR

TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu (K GK) 2020 yılına yeni projelerle giriyor.

Şanlıurfa'daki kadın girişimcilerin sesi olan TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu, son günlerde yaptığı projelerle kamuoyundan büyük destek gördü. Çalışmalarına aralıksız devam eden Kadın Girişimciler 2020 yılına hızlı bir giriş yapacak. Kadın Girişimciler Üst Kurul Başkan Yardımcısı Cevahir Asuman Yazmacı başkanlığında toplanan TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu, 2020 yılı Ocak ayında yapacakları projeleri ele aldı.

2020 yılının ilk ayında 3 büyük proje ile yıla başlayacak olan Kadın Girişimciler Şanlıurfa'daki kadınların girişimci kadın olmalarını ve girişimci olan kadınların desteklenmesine yönelik projeleri hayata geçirecek. Değişen dünyanın yeni ticaret biçimi e-ticaret, e-ihracatı ve teknolojinin işimize yansıyan yanlarının ele alınacağı " Akıllı İşler/ Dijitali" anlamak paneli ile Ocak ayında kadınları girişimciliğe teşvik edecek olan Kadın Girişimciler Kurulu, panelin ardından bu kez ilde girişimci kadınların desteklenmesine yönelik e-ticaret sitesi konusunda eğitim vererek ücretsiz e- ticaret sitesi kurmalarını sağlayacak.



Kadın Girişimcilerin bir diğer projesi ise iş hayatında karşılaşılan stresi yenmek için " Nefes al Hayatı yakala" isimli eğitimi ile stresin önüne geçmek olacak. Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Üyesi ve TOBB Kadın Girişimciler Üst Kurul Başkan Yardımcısı Cevahir Asuman Yazmacı, yapılacak olan etkinlikler ile ilgili şunları söyledi. " Kadının iş hayatında daha çok yer alması adına geçmişten günümüze yaptığımız çalışmalara aralıksız devam ediyoruz sadece kadınlarımızı iş hayatında sayılarını artırmayı değil yaptığı işlerde karşılaştıkları sorunların çözümü konusunda da destek olmaya çalışıyoruz.

Kadın Girişimciler Kurulu olarak bu yönde Ocak ayında 3 yeni projemizi hayata geçiriyoruz. Girişimci kadınlarımıza e- ticaret konusunda bilgilendirme çalışmalarının ardından ücretsiz web sitesi kurulacak. Kadınlarımızın iş hayatına atılmaları için iş dünyasındaki fırsatları kadının bu fırsatlardaki avantajlarını yine yapılacak olan panel ile anlatacağız ve son olarak kadınlarımız başta olmak üzere herkesin iş hayatında karşılaştıkları stres sorununu doğru nefes teknikleri kullanarak aşmaları konusunda uygulamalı bir eğitim programımız olacak, yapılacak olan bu etkinliklere sadece kadınlarımızı değil, herkesi bekliyoruz." dedi.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## İSO, TÜM SEKTÖR TEMSİLCİLERİNİN KATILIMIYLA PAMUK ÇALIŞTAYI DÜZENLEDİ



İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından organize edilen ve pamuk üretiminin en etkin bölgelerinden gelen oda temsilcileri, Ulusal Pamuk Konseyi, İyi Pamuk Uygulamaları Derneği, WWF – Türkiye Doğal Hayatı Koruma Vakfı, İSO Meclis üyeleri ve sektörden birçok temsilcinin katıldığı “Tarladan Markaya Pamuk Çalıştayı” Odakule’de gerçekleştirildi. Gerçekleşen Toplantıya Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Meclis Başkanı Ahmet Altun, Şanlıurfa Ticaret Borsası (ŞUTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya da katıldı.

İSO Başkan Yardımcısı İrfan Özhamaratlı’nın ev sahipliğinde Odakule’de gerçekleşen ve İSO Yönetim Kurulu Üyesi Vehbi Canpolat’ın da katıldığı, “Türkiye’de yüksek kaliteli pamuk üretimini nasıl gerçekleştirebiliriz?” sorusuna yanıt arayan çalıştayda pamuk üretiminin en yüksek olduğu illerin oda başkanları ile sektör temsilcileri görüş ve önerilerini paylaştı. İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan’ın da katılımcılar için verilen akşam yemeğine katıldığı çalıştayın çıktıları burada kısaca değerlendirildi. İSO Başkanı Bahçıvan, çok verimli geçtiğini gördüğü bu tür toplantıları daha geniş katılımımla tekrarlamak gerektiğini söyledi.

İSO Başkan Yardımcısı İrfan Özhamaratlı, Toplantıda tohum, ilaç, toplama, çırçır, depolama, tarımda bölünmüş toprakların yol açtığı verimsizlik, makineli tarım, çiftçinin eğitimi, GDO’suz pamuğun markalaşması ve iyi pamuk yetiştiren ülke örnekleri konu başlıkları altında ele alınan pamuk ile ilgili sorunlar katılımcılar tarafından istişare edildi. Çalıştayın açılışında konuşan İSO Başkan Yardımcısı Özhamaratlı, pamuğun Türkiye için çok önemli olduğunu ve ciddi istihdam sağladığını söyledi. Tarım tarafına bakıldığında pamuk üretme kapasitesi ve alanı olan ülkelerin bu konuya önem verdiğini ve önceliklendirdiğini anlatan Özhamaratlı, Türkiye’nin pamuk üretiminde verimlilik açısından iyi bir durumda olduğunu anlattı. Özhamaratlı, Türkiye’nin dünyanın pamuk ekilen alanlarının yüzde 1,5’ünü kullanırken üretim olarak dünyada yüzde 3,5’luk pay aldığını dile getirdi. Çalıştay ile mümkün olabildiğince sektörde yaşanan sorunları ortaya koyarak, birlikte çözüm önerileri geliştirmek istediklerini, bu çözüm önerilerini güçlü bir ses olarak ilgili birimlere ulaştırmayı amaçladıklarını ifade eden Özhamaratlı, belirli konulara odaklanarak öncelikli olarak onların çözüm yoluna gitmenin doğru olacağını aktardı. Pamuğun kendisine verilen emeği ve teşviki hak ettiğine işaret eden Özhamaratlı, tarım üretim miktarı kadar kalitesinin de artırılması için nelerin yapılabileceğini konuşmak istediklerini vurgulayarak çalıştayı başlattı.

**Çalışmaya şu isimler katıldı:**

İrfan Özhamaratlı İSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı  
Vehbi Canpolat İSO Yönetim Kurulu Üyesi  
Serdar ZABUN Kahramanmaraş TSO Başkanı  
Erdal Avşar Diyarbakır TSO Başkan Yardımcısı  
Ziya Bülent Tunçgöğüs Diyarbakır TSO (Kalso-Sit firmasından Üye)  
Mehmet Kaya ŞUTB – Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı  
İbrahim Halil Peltek Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı  
Ahmet Altun Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı  
Mehmet Selçuk Sadır İSO Meclis Üyesi  
İsmet Akkaya İSO Meclis Üyesi  
Mehmet Demezoğlu İSO Meclis Üyesi  
Bertan Balçık Ulusal Pamuk Konseyi Yönetim Kurulu Başkanı  
Prof. Dr. Ünal Evcim Ulusal Pamuk Konseyi Genel Sekreteri  
Şükran Baycure İyi Pamuk Uygulamaları Derneği Genel Müdürü  
Prof. Dr. Cafer Mart Progen Tohum Genel Koordinatörü  
Şükrü Barış Kocagöz İzmir Ticaret Borsası Meclis Başkanı  
Tolga Uskuç İzmir Ticaret Borsası (Tekstil Elyafı vb. Toptan Ticareti Komite Üyesi)  
Harun Bayramoğlu İHKİB YK Üyesi  
Taylan Türkoğlu STB – Söke Ticaret Borsası Meclis Üyesi  
Arzu Balkuv WWF – Türkiye Doğal Hayatı Koruma Vakfı Gıda ve Tarım Programı Müdürü  
Gökçe Okulu WWF – Türkiye Doğal Hayatı Koruma Vakfı Sürdürülebilir Tarım Kıdemli Uzmanı  
Hakan Gülüdağ Dünya Gazetesi  
Özlem Can Çalık Pamuk Kurumsal Pazarlama Şefi





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## BAŞKAN PELTEK'TEN, YILBAŞI KUTLAMA MESAJI



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yılbaşı nedeniyle bir kutlama mesajı yayımladı.

Her yeni yılın, yeni umutları ve beklentileri de beraberinde getirdiğini vurgulayan Başkan Peltek mesajında şunları kaydetti: "Yaşamımıza kattığı anılarla bir yılı daha geride bırakarak yeni beklentiler ve umutlarla 2020 yılına giriyoruz. Temennimiz, Şehrimizin ve ülkemizin her yerinde insanlarımızın bugünden daha huzurlu, mutlu ve müreffeh bir şekilde yaşamlarını sürdürmeleri, gelecek nesiller için daha müreffeh ve daha güçlü bir Türkiye bırakılmasıdır.

Bu duygu ve düşüncelerle yeni bir yılı karşılamanın coşkusunu tüm Şanlıurfalı hemşerilerimizle gönülden paylaşıyor, yeni yılın ilimize bölgemize ve ülkemize hayırlar getirmesini diliyor, tüm vatandaşlarımızın yeni yılını içtenlikle kutluyorum." dedi.

## MECLİS BAŞKANI AHMET ALTUN'UN YILBAŞI KUTLAMA MESAJI

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Meclis Başkanı Ahmet Altun, Yılbaşı nedeniyle bir kutlama mesajı yayımladı.

Meclis Başkanı Altun, mesajında şunları kaydetti: "Yeni bir yıl daha girmenin mutluluk ve heyecanını tüm hemşerilerimizle birlikte yaşıyoruz.

2020 yılının geride bıraktığımız yıldan daha verimli, ilimizin ekonomik kalkınma ve büyüme hedeflerine daha kısa zamanda ulaşacağı bir yıl olmasını diliyor, bu vesileyle tüm dünyaya barış ve huzur getirmesini, ilimizin, ülkemizin, milletimizin dayanışma, birlik ve beraberliğini kuvvetlendirmesini temenni ediyoruz.

Tüm hemşerilerimizin ve üyelerimizin yeni yılını tebrik ediyorum." dedi.



Ahmet ALTUN  
MECLİS BAŞKANI

